
令和２年３月１８日 

６年生保護者のみなさまへ 

大阪市立瓜破西中学校 

校長  佐渡 太 

 

新入生事前指導中止及び入学式のご案内 

 

 

早春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあ

げます。平素は本校の教育推進にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、２３日（月）に予定させていただいていた、新入生の事前指導ですが、

新型コロナウイルス感染症の拡大予防策として臨時休校になったことにより、

実施を中止させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

これにより、新入生が中学校に登校するのは４月３日（金）の入学式になりま

すので、下記の通り、時程や持ち物のご確認をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年４月３日（金）  

 

２．集 合  午前９時 本校 運動場（雨天時は当日指示します） 

 

３．持ち物  通学カバン（大）・筆記用具・上履き 

・口座振替依頼書・就学通知書 

 

４．時 程   ９時００分 学級発表・集合・諸注意 

       ＊保護者の方は８時５０分～９時１０分に体育館に 

ご入場ください。 

        ９時２５分 新入生入場 

        ９時３０分 入学式開式 

       １０時００分 教室に移動し、学級活動 

         ＊保護者の方は引き続き保護者説明会を行います。 

       １０時４５分 下校 

       （各時程は予定であり、多少前後する場合もあります。） 

 


